
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO
Via Rosselle, 12 – 35040 PONSO

Tel. 0429-95095     Fax 0429/656781     C.F. 82006530289
e-mail: PDIC831009@istruzione.it - sito: www.ic-ponso.it

Prot. n. 1334/C14 Ponso,  23 giugno 2016

                All'albo – Al sito web dell'Istituto

PON FESR 9035 – PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-165
CUP G76J16000340007

Pubblicazione della graduatoria FINALE per l'individuazione dell'Esperto Collaudatore.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgvo 30/03/2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento   del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

Visto il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;

Visto il  D.I.    1/2/2001  n.  44,  concernente  “  regolamento  concernente  le  istruzioni
generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istitutzioni Scolastiche”;

Visti i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al FESR e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al FSE;

Visto il  PON  2014IT05M2OP001  “Per  la  scuola  –  competenze  e       ambienti  per
l’apprendimento” approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17/12/2014 della
Commissione Europea;

Vista la  Delibera  del  Collegio  Docenti  n.  12  del  15/09/2015,   concernente  Avviso
pubblico  rivolto  alle  Istituzioni  Scolastiche  Statali  per  la  realizzazione,
l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete Lan/Wlan;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 14 del 24/11/2015, con la quale è stato
approvato il POF per l’anno scolastico 2015/16;

Vista la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/1773  del 20/01/2016,
di  approvazione  ed  autorizzazione  all’avvio  delle  attività  e  l’inizio
dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1A1-FESRPON-VE-2015-165;

Viste le “linee guida” dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti   pubblici
di servizi e forniture”, pubblicate con nota AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016
parte integrante dell'autorizzazione;

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 25  del  23/02/2016  che  prevede
l'assunzione  a  bilancio  del  finanziamento  relativo al  progetto10.8.1.A1-
FESRPON-VE-2015-165, preceduta dall'atto formale di assunzione a bilancio del
Dirigente Scolastico a prot. 337/C14 del 23/02/2016;

Rilevata la  necessità  di  impiegare,  tra  il  personale  interno o esterno,  n.  1  figura  per
lo  svolgimento   delle  Attività di COLLAUDATORE;

mailto:PDIC831009@istruzione.it


Rilevato che nessuno, tra il personale interno, ha manifestato interesse al bando per esperto
collaudatore;

Visto il bando di selezione del personale interno o  esterno  Prot.  n.  1093/C14  del  20
maggio  2016 nel  quale  con atto  dirigenziale  si  danno i  criteri  di  selezione  del
personale  come  da  criteri  di  comparazione  dei  curricula  del  personale
interno/esterno per il conferimento di incarico di esperto Collaudatore stabiliti dal
Consiglio di Istituto con delibera n. 28 del 23/02/2016;

Considerata      la  pubblicazione  della  graduatorio  provvisoria  prot.  n.  1221/C14  del
06/06/2016 all'Albo e al sito Web dell'Istituto  dal 07/06/2016;

Considerato che nei 15 giorni successivi non sono emersi ricorsi;
Preso atto che  il  bando  prevedeva  che  l'Istituzione  Scolastica  si  riservava  di  procedere

all'affidamento  dell'incarico  anche  in  presenza  di  una  sola  candidatura,  fermo
restando il possesso dei requisiti richiesti;

Considerato che  è  pervenuta  la  sola  istanza  di  personale  esterno  da  parte  dell'Ing.
SINIGAGLIA Andrea, in possesso dei requisiti previsti dal bando

DECRETA
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per l'individuazione di n. 1
esperto collaudatore:

1. Nominativo: SINIGAGLIA Andrea
COLLAUDATORE per  l'obiettivo/azione  “Ambienti  per  l'apprendimento”  PON  FESR
9035 – PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-165.

Il presente avviso viene esposto all'Albo e al sito Web dell'Istituto.

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Dr. Loris Milan

    


		2016-06-28T09:28:12+0200
	MLNLRS54C20E522F




